
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 23.07.24 0:22:24

info@prahacomputers.cz
608697573

CEL-TEC CUBE CAM 33 MINI

Cena celkem: 1 485 Kč
 (bez DPH: 1 228 Kč)
Běžná cena: 1 634 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: KAMCT04007
Part No.: 2012-028
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec Cube Cam 33 Mini

Miniaturní skrytá kamera disponující HD rozlišením videa 1280 × 720 bodů, vestavěným mikrofonem a úhlem záběru
120°. Pro nahrávání ve zhoršených světelných podmínkách je vybavena IR přísvitem s dosahem 5 metrů. K dispozici je
také detekce pohybu, která při zaznamenání pohybu před kamerou automaticky spustí záznam a pošle upozornění do
telefonu. Potěší snadné ovládání pomocí bezplatné aplikace Tuya pro Android a iOS, která nabízí živý přenos obrazu, včetně
procházení již pořízených záznamů. Záznamy se ukládají na paměťovou kartu typu microSD do velikosti až 128 GB nebo do
cloudového úložiště (placené v aplikaci Tuya). Integrovaná baterie s kapacitou 800 mAh poslouží pro až 100 minut v
aktivním režimu.

Součástí balení je micro USB kabel pro napájení (80 cm) a držák kamery.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení videa: 1280 × 720 px, 15/20 fps
Kapacita baterie: 800 mAh
Výdrž baterie: 100 minut
Slot pro karty: microSD (max. 128 GB)
Konektor: micro USB
Rozměry: 33 × 33 × 33 mm
Barva: černá


